
 -– 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области  средняя общеобразовательная школа пос. Комсомольский 

муниципального района Кинельский Самарской области  

ПРИКАЗ №19 

от 21 августа2024 года 

«О зачислении» 

 

  В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Федерального закона №27ФЗ от 29.12.2012г. «Об 

образовании в Российской Федерации», руководствуясь приказом Министерства 

образования и науки РФ от 12.01.2014г. №32 «Об утверждении Прядка приема 

граждан в образовательные учреждения, на основании обращения родителей, 

законных представителей несовершеннолетних» и полного пакета документов, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 Зачислить  в 1 класс ГБОУ СОШ пос. Комсомольский с 01.09.2024 г. 

следующих детей: 

 

1. 36218/СЗ/2408213268  

 

 

   

 

Директор школы                             Фенюк А.Н.  

 


		2024-08-22T10:17:24+0400
	Фенюк А. Н.




